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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61505513G

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit Vila Flladi i Natyrës
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Ishem, Kuraten, pasuria nr.321/5, ZK 2332. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e pasurive të patundshme, Real Estate 
duke përfshirë: Agjenci imobiliare, studime tregu për 
pasuritë e patundshme, komisione dhe ndërmjetësim për të 
tretët, trajnim dhe konsulencë për shitjen e pasurive të 
patundshme, si dhe konsulencë në fushën e shitjes, blerjes, 
qiradhënies dhe qiramarrjes. Aktivitete për restaurimin e 
pasurive dhe ndërmjetësim me agjenci turistike dhe kompani 
sigurimi. Blerja, shitja, ndertimi, administrimi dhe 
shkembimi i pasurise se paluajtshme. Investime, zhvillim 
ndertim, administrim objektesh banimi dhe biznesi. Aktivitet 
tregtar, financiar dhe investues ne tregjet kombetare dhe 
nderkombetare. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas 
nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Florim Krasniqi
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Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florim Krasniqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ahmet Syla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vila Flladi i Natyrës
E-Mail: florim.krasniqi83@icloud.com  
Telefon: 0038348770778  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578604-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94184B26-48B8-4C45-A708-5E789929D7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA91ACB-2048-47EB-817F-CF660382DFA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C70FA7B-947F-4E98-87F2-D141FC1F4854
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Datë: 23/04/2026


